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CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2014

CLASSIFICACAO FINAL DOS CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS, APOS REALIZACAO DO CURSO INTRODUTORIO DE FORMACAOQ INICIAL E

CONTINUADA

CARGO: Agente de Combate as Endemias

INSCRICAO

0101008700
0101012703
0101006586
0101007440
0101008552

0101000420
0101002174

0101005443
0101011156

0101003259
0101003198
0101000798
0101008436
0101007993

NOME

MARIA FERREIRA SANTANA
VANESSA MIRANDA REIS
JOYCE DA PAZ ALVES
LILIANE TEREZA RIBEIRO

MARIA DAS GRACAS MARTINS DA
SILVA

ALEX JOSE DE BARROS

CESAR AUGUSTO APARECIDO DE
OLIVEIRA

IARA LUCIA DO NASCIMENTO SOUZA

ROSEMARA APARECIDA VIEIRA DOS
SANTOS

DOMINGOS PEDRO RIBEIRO

DIEC LIMA DA SILVA

ANA CRISTINA SOARES DE AMARO
MARIA APARECIDA SANTOS LIMA
MAIZA MICHELE ALVES SILVA

IDENTIDADE P. OBJETIVA C. FORMAGAO CLASS. SITUACAO

568059554
320404900
40803993-0
413061589
194781422

419368437
46.266.182-9

453083699
250559432

10330728X
361309648
41.506.809-5
386884778
36313727-0

77,50
72,50
70,00
70,00
65,00

62,50
60,00

57,50
57,50

57,50
55,00
52,50
50,00
50,00

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO

APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
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11
12
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HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



